
PCR19ETRpo27507304

SMLOUVA
o zajištění školení

Č. j. KRPK-78387/ČJ-2018-1900IT

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

i.
Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
lČ:
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

a

Poskytovatel:

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

(dále jen ,,poskytovatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

i-com-unity z. s. spolek vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl L,
vložka 5848
vejprnická 663/56, Skvrňany, 318 00 Plzeň
228 45 925
CZ22845925



0

Předmět plnění
1. Předmětem této smlouvy je zajištěni školeni dvou pracovníků objednatele v oblasti

konfigurace a správy počítačové sItě objednatele, tvořené prvky Cisco (routery, switche)
na celém teritoriu Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje.

2. Název a rozsah vzdělávacích programů CCNA1 - Introduction to Networks; CCNA2 -
Routing & Switching Essentials a CCNA3 - Scaling Networks, je podrobně uveden v nabídce
poskytovatele, která je nedílnou součástítéto smlouvy jako příloha Č. 1.

3. Školeni bude realizováno v nás|edujÍcÍch termínech:

a) 22. 10. - 26. 10. 2018; 09:00 - 17:00 hod.
b) 05. 11. - 09. 11. 2018; 09:00 - 17:00 hod.
C) 19. 11. - 23. 11. 2018; 09:00 - 17:00 hod.

4. Místem Školeni bude laboratoř Ul505b, budova CIV, Západočeská univerzita v Plzni, 306 14
Plzeň.

5. Po ukončeni školeni vydá poskytovatel pracovníkům objednatele, kteří školení absolvovali,
potvrzení o abso|vování školení.

Cena a platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní cena za jeden vzdělávací program a jednu osobu činí:

15 000,- KČ bez DPH
3 150,- Kč 21% DPH

18 150,- KČ S DPH

celkem
90 000,- KČ bez DPH

108 900,- KČ S DPH

Slovy: StoosmtisIcdevětsetkorunčeských.

2. Tato cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním předmětu plnění.

3. Právo na úhradu ceny vzniká poskytovateli po ukončení posledního vzdělávacího programu.

4. Cena bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného poskytovatelem
po ukončení posledního vzdělávacího programu.

5. Faktura je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne prokazatelného doruČení na adresu objednatele.



6. Faktura musí být vystavena na adresu objednatele: Krajské ředitelství policie Karlovarského
kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a zaslána na adresu Krajské ředitelstvI policie
Karlovarského kraje, odbor informačních a komunikačních technologii, Jednoty 1773, 356 01
Sokolov.

7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni příslušné finanční částky
z bankovního účtu objednatele uvedeného v této smlouvě ve prospěch bankovního účtu
poskytovatele uvedeného v této smlouvě.

8. Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména
náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

9. Objednatel je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené
touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně; faktura se považuje za vrácenou
ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena
poskytovateli, který ji vystavil. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů.

10. Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu plněni.

IV.
Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení počtu stanovených výukových hodin ze strany poskytovatele,
je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny plnění
za každý zjištěný případ.

2. V případě poruŠeni jiné povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy je poskytovatel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny plněni za každý zjištěný případ.

3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny sjednávají strany úrok z prodlení ve výši stanovené
občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručenívýzvy smluvní straně.

V.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do ukončení předmětu plněni uvedeného v Článku
||. této smlouvy.



VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašujI, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

2. Poskytovatel prohlašuje, Že je oprávněn k Činnosti, která je předmětem této smlouvy.

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

4. Poskytovatel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím
osobám.

5. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží jedno a poskytovatel jedno vyhotovení.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nejdříve dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv v souladu s ustanovením § 6
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv.

Příloha: Nabídka poskytovatele z 8. 10. 2018

V d,, A2 /to. V uČ dn 1 7 10- 2018



8.10.2018

Dobrý den,
dovoluji si Ván:i nabídnout školeni Cisco Networking Academy na vzdělávací programy
Cisco Certified Network Associate Routing & Switching (CCNA):

CCNA1- Introduction to Networks (40 hod v laboratoři + 40 hod e-learning):
- Úvod do počítačových síti
- Konfigurace síťového operačního systému
- Síťové protokoly a komunikace
- Připojeni k síti
- Ethernet
- Sít'ová vrstva
- Transportní vrstva
- IP Adresace
- Adresování IP podsítí
- Aplikační vrstva

"- Návrh malých sítí

CCNA2 - Routing & Switching Essentials (40 hod v laboratoři + 40 hod e-learning):
- Koncept směrování
- Statické směrování
- Dynaniické směrování
- Přepínané sítě
- Konfigurace přepínače
-VLAN
-ACL
-DHCP
- NAT pro lPv4
- Vyhledání, správa a údržba zařízení

CCNA3 - Scaling Networks (40 hod v laboratoři + 40 hod e-learning):
- Návrh LAN sítí
- Škálování VLAN
- Protokol STP
- Etherchannel a protokol HSRP
- Dynamické směrování
- Protokol EIGRP
- Ladění a odstraňování problémů v EIGRP
- Protokol Single-Area OSPF

.- Protokol Multiarea OSPF
- Ladění a odstraňování problémů v OSPF

i-com-unity z.s.
Vejprnická 663/56, 318 02 Plzeň

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Kragského soudu v Plzni pod sµsovou značkou L5848



Těmíny a cena školení jsou:

· 22-26.10.2018, 9:00-17:00, CCNA1 cena je 15.000,- KČ bez DPH za osobu.
· 05-09.11.2018, 9:00-17:00, CCNA2 cena je 15.000,- KČ bez DPH za osobu.
· l9-23.11.2018, 9:00-17:00, CCNA3 cena je 15.000,- KČ bez DPH za osobu.

Samotné školeni bude realizováno v laboratoři Ul505b, budova CIV. Západočeská univerzita
v Plzni, 306 14 Plzeň.

Objednávku včetně fakturačních údajů prosím pošlete na

i-com-unity z.s.
Vejprnická 663/56. 318 02 Plzeň

ZApsán ve spolkovém rejstřiku u Krajského soudu v Plzni pod spisovou značkou L5848


